ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

tMXiJyuas olC/St.
г. Орёл

№ Yjfi

О закреплении полномочий по заключению договоров
с ФГБУ «МДЦ «Артек», соглашений с ФДЦ «Смена» и ведению

организационной работы по подбору и направлению
групп детей и подростков

В целях продолжения совместной деятельности по поощрению
обучающихся, добившихся успехов в области культуры, искусства, науки,
спорта, общественной деятельности и учебы, путевками в федеральное
государственное бюджетное учреждение «Международный детский центр
«Артек» (далее - ФГБУ «МДЦ «Артек»), реализации дополнительных
общеобразовательных, общеразвивающих программ для обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Федеральный детский оздоровительно-
образовательный центр «Смена» (далее - ФДЦ «Смена»), организации
работы по подбору и направлению групп детей и подростков в ФГБУ
«МДЦ «Артек» и ФДЦ «Смена» п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить полномочия по заключению договоров о направлении
и приеме детей в ФГБУ «МДЦ «Артек» с ФГБУ «МДЦ «Артек», соглашений
о сотрудничестве с ФДЦ «Смена» и ведению организационной работы
по подбору и направлению групп детей и подростков в ФГБУ
«МДЦ «Артек» и ФДЦ «Смена» за бюджетным образовательным
учреждением Орловской области дополнительного образования детей
«Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина» (Н. А. Марушкина).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства
Орловской области - руководитель

Департамента Т. А. Шевцова